 

………………………………………….. 
 	(pieczęć podłużna szkoły) 
ZBIÓR ARKUSZY OCEN 
Zestawienie liczby uczniów / słuchaczy i wyników klasyfikacji końcoworocznej / semestralnej 
 
	Rok szkolny 
	Klasa / semestr 
	
	Liczba uczniów/ słuchaczy 
	
	Wyniki egzaminów 
	Wyniki klasyfikacji  końcoworocznej / semestralnej 
	Data i podpis  wychowawcy / opiekuna

	
	
	stan 
w pierwszym dniu nauki 
	zmiany w ciągu roku szkolnego 
	stan  w 
ostatnim dniu nauki 
	klasyfikacyjnych 
	poprawkowych 
	
	

	
	
	
	
	
	przystąpiło do egzaminu 
	zdało 
egzamin 
	przystąpiło do egzaminu 
	zdało 
egzamin 
	otrzymało promocję do klasy wyższej  
(w tym warunkowo
- wypisać, kto? i jaki 
przedmiot) lub 
ukończyło szkołę 
	powtarza  klasę / semestr 
	

	
	
	
	przybyło 
	ubyło 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	wskutek 
przejścia do innej szkoły 
	z innych przyczyn 
	
	
	
	
	
	
	ogółem 
	w tym 
nieklasyfikowanych 
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 

	2020/2021
	II a TP
	24
	-
	-
	-
	24
	-
	-
	-
	-
	24
	-
	-
	25 06 2021


 
                                                                                                                                                                                                                                                                   Dyrektor szkoły 


 …………………………………….. 
MEN-II/163/2
Spis uczniów klasy na odwrocie strony 

Spis uczniów / słuchaczy według dziennika lekcyjnego klasy II a TP 
 
	Lp 
	Nazwisko i imię 
	Klasa po promocji 
	Lp 
	Nazwisko i imię 
	Klasa po promocji 

	1 
	Cieślak Kacper Szymon
	 promowany
	29
	 
	 

	2 
	Czarnowski Patryk 
	promowany
	30
	 
	 

	3 
	Głomb Paulina 
	promowany
	31
	 
	 

	4 
	Izdebska Maja 
	promowany
	32
	 
	 

	5 
	Jabłońska Dominika 
	promowany
	33
	 
	 

	6 
	Kanik Jakub
	promowany
	34
	 
	 

	7 
	Kapol Gabriela 
	promowany
	35
	 
	 

	8 
	Kasińska Kinga 
	promowany
	36
	 
	 

	9 
	Kiełkowski Dawid 
	promowany
	37
	 
	 

	10 
	Kopeć Maciej Sebastian
	promowany
	38
	 
	 

	11 
	Landziński Brunon 
	promowany
	39
	 
	 

	12 
	Ledwoń Emilia 
	promowany
	40
	 
	 

	13 
	Marchewka Dorian 
	promowany
	41
	 
	 

	14 
	Nawrocki Łukasz 
	promowany
	42
	 
	 

	15 
	Pachla Michał 
	promowany
	43
	 
	 

	16 
	Rutka Anna 
	promowany
	44
	 
	 

	17 
	Seńkowska Inga 
	promowany
	45
	 
	 

	18 
	Skwira Anna 
	promowany
	46
	 
	 

	19 
	Sładkowska Dominika 
	promowany
	47
	 
	 

	20 
	Sobik Bożena 
	promowany
	48
	 
	 

	21 
	Sroka Mateusz 
	promowany
	49
	 
	 

	22 
	Wac Zuzanna 
	promowany
	50
	 
	 

	23 
	Walek Gabriela 
	promowany
	51
	 
	 

	24 
	Wychorska Pola 
	promowany
	52
	 
	 

	25 
	 
	 
	53
	 
	 

	26 
	 
	 
	54
	 
	 

	27 
	 
	 
	55
	 
	 

	28 
	 
	 
	56
	 
	 


UWAGA: Kolumna Klasa po promocji – (promowany, niepromowany) – przy nazwisku wpisujemy klasę, do której uczeń został zapisany na następny rok szkolny. W przypadku opuszczenia szkoły – (skreślony, przeniesiony, itp.) wpisujemy przyczynę opuszczenia i datę opuszczenia. W przypadku ukończenia szkoły wpisujemy skrótem „uk. szk.”. 
